
Paul Craig Roberts: Ingen vil
overleve  en  verdenskrig
forårsaget  af  Obamas
provokationer i Ukraine
Tidligere embedsmand i Reaganregeringen, nu klummeskribent for
et  bureau,  Paul  Craig  Roberts,  har  tilsluttet  sig  Lyndon
LaRouches offentlige advarsel om, at Obamas provokationer i
Ukraine kan udløse en termonuklear verdenskrig. I en spalte,
der  første  gang  publiceredes  på  hans  webside  den  17.
februar[1],  undersøger  Roberts  de  voksende  beviser  på,  at
»Washington leverer brændstof til de voldsomme protester i
Ukraine med vore skattepenge. Washington har ikke penge til
madkuponer  eller  til  at  forhindre,  at  folks  hjem  går  på
tvangsauktion,  men  har  masser  af  penge  til  at  undergrave
Ukraine.« Roberts citerede fra en tale af den neokonservative
Victoria Nuland i december måned 2013 i National Press Club,
hvor hun pralede med, at USA havde brugt 5 milliarder dollars
på at omforme Ukraines fremtid. »Det, Victoria Nuland mener
med Ukraines fremtid under EU-overhøjhed er, at Ukraine skal
udplyndres  ligesom  Letland  og  Grækenland  og  bruges  af
Washington som scene for etablering af amerikanske missilbaser
imod Rusland.«

Roberts  slutter  af  med  en  barsk  advarsel,  efter  en
anerkendelse  af,  at  det  er  helt  fint  for  ukrainere  at
protestere  imod  regeringens  korruption.  »Det,  jeg  gør
indsigelse imod, er manglen på bevidsthed hos demonstranterne
om, at, ved at lade sig manipulere med af Washington, er de i
færd med at skubbe verden mod en farlig krig. Det skulle
overraske mig meget, hvis Rusland er tilfreds med at have
amerikansk militær og missilbaser i Ukraine.«

»Det var tåber som Nuland, der spillede højt spil, som gav os
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Første Verdenskrig. Tredje Verdenskrig ville blive den sidste
krig. Washingtons hensigt om at udnytte enhver lejlighed til
at etablere sit overherredømme over verden driver os alle mod
atomkrig.  Ligesom  Nuland  er  en  betydelig  procentdel  af
befolkningen i det vestlige Ukraine russiskfobiske. Jeg kender
til sagen om ukrainernes modvilje mod Rusland, men ukrainske
følelser, som får brændstof fra Washingtons penge, bør ikke
styre historiens forløb. Der vil ikke være nogen historikere
tilbage  til  at  dokumentere,  hvor  godtroende  og  tåbeligt,
ukrainerne iscenesatte ødelæggelsen af verden.«

 

[1]
http://www.foreignpolicyjournal.com/2014/02/18/us-and-eu-are-p
aying-ukrainian-rioters-and-protesters/
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